
ZZ – 2380-52/2013             Szczecin, dnia 18.04.2013 r.

informacja na stronę internetową/
tablicę ogłoszeń

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego na przebudowę i 
modernizacje obiektów KP Szczecin nad Odrą, ul. Bardzińska 1A

Na  podstawie  art.  38  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 
dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego 
postępowania w dniach 15.04.2013r., 16.04.2013r. oraz 17.04.2013r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Przekazane zestawienie stolarki jest niemożliwe do weryfikacji, ze względu na fakt, iż 
w dokumentacji brakuje rzutu piwnicy. Prosimy zatem o odpowiedź, jakie ilości drzwi należy 
przyjąć do wyceny. Ujęta ilość w przedmiarze- 1 kpl. Nie precyzuje ilości faktycznie przyjętej.
Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjąć ilość drzwi w poszczególnych typach ilości  na podstawie zestawienia 
stolarki drzwiowej.
Pytanie nr 2
W poz.  109 przedmiaru inwestorskiego ujęto 73 szt. Obsadzenia ościeżnic o pow. Do 2 m2, 
natomiast z zestawienia stolarki drzwiowej wynika 80 szt. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny;
Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjąć ilość z przedmiaru 
Pytanie nr 3
Prosimy o przekazanie rysunków inwentaryzacji, umożliwiających sprawdzenie ilości robót 
rozbiórkowych;
Odpowiedź 
Przekazanie rysunków inwentaryzacji,  umożliwiających sprawdzenie ilości  robót  rozbiórkowych 
jest zbędne ponieważ rozliczamy się kosztorysem powykonawczym.
Pytanie nr 4
Prosimy o wyjaśnienie  poz. 30 przedmiaru inwestorskiego- „ bilety za wysypisko”.
Odpowiedź 
Poz nr 30 przedmiaru – są to koszty oddania  odpadów na wysypisko.
Pytanie nr 5
Prosimy o przekazanie zestawienia stali kształtowej do wykonania nadproży drzwiowych;
Odpowiedź 
Poz. Profil Dł. m Ilość szt. Dł. całk. m Masa jedn. 

kG/m
Masa całk. 

kG

Pom. 101 I160 1,70 2 3,40 17,90 61,0

Pom. 109 I180 2,30 2 4,60 21,90 101,0

110, 107, 6, 
1, 34

I100 1,30 10 13,00 8,32 108,0

     Razem   kG 270,0



Pytanie nr 6
Prosimy o przekazanie zestawienia stali kształtowej do wykonania stropów WPS.
Odpowiedź 
Zestawienie stali kształtowej do wykonania stropów WPS zostało ujęte w projekcie bud. za rys 18.
Pytanie nr 7
Prosimy o przekazanie rys. nr 4.
Odpowiedź
Rysunek został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego jako załącznik do odpowiedzi 
z dnia 15.04.2013r.
Pytanie nr 8
W związku z brakiem rzutu piwnicy segmentu A,B,i C nie można zweryfikować ilości przesklepień. 
Prosimy o przekazanie brakującego rysunku;
Odpowiedź 
Rysunek został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego jako załącznik do odpowiedzi 
z dnia 15.04.2013r.
Pytanie nr 9
Prosimy o odpowiedź, w której pozycji przedmiaru inwestorskiego ujęto zabezpieczenie stopek 
kształtownika od spodu, w celu spełnienia warunków p poż. Czy czynność tą należy uwzględnić w 
wycenie;
Odpowiedź 
Tej czynności nie należy ująć w wycenie.
Pytanie nr 10
Na rys. 5 przy schodach wejściowych widnieje zapis- POM. Strefy wejściowej wg odrębnego 
opracowania. Prosimy o potwierdzenie, że strefa wejściowa nie wchodzi w zakres tego 
postępowania;
Odpowiedź 
Strefa wejściowa nie wchodzi w zakres tego postępowania
Pytanie nr 11
Prosimy o odpowiedź, w której pozycji przedmiaru inwestorskiego uwzględniono belkę żelbetową 
obwodowo wokół otworu schodowego i jej zbrojenie; Czy pozycję tą należy uwzględnić w 
przedmiarze?
Odpowiedź 
Nie należy uwzględniać dodatkowych nakładów na wykonanie belki żelbetowej 
Pytanie nr 12
Prosimy o odpowiedź czy wykonanie prac posadzkarskich należy uwzględnić we fragmencie 
segmentu „D”  w POM. 202? Prace w tym pomieszczeniu w zakresie posadzek nie zostały 
uwzględnione w przedmiarze.
Odpowiedź 
Proszę przyjąć ilość posadzek, która jest w przedmiarze.
Pytanie nr 13
Prosimy o określenie kolorystyki stolarki okiennej, którą należy uwzględnić w wycenie.
Odpowiedź 
W cenie należy uwzględnić stolarkę białą.
Pytanie nr 14
Prosimy o określenie kolorystyk stolarki drzwiowej, którą należy uwzględnić w wycenie.
Odpowiedź 
Drzwi wewnętrzne - okleina CPL 0,2 na płycie otworowanej – kolorystyka w przedziale: orzech 
laskowy, orzech, orzech modena 1 i 2 ewentualnie złoty dąb.  
Ościeżnice  do drzwi  w tych samych kolorach



Pytanie nr 15
Prosimy o odpowiedź czy przy stolarce drzwiowej dopuszcza się rozwiązanie jako drzwi stalowe.
Odpowiedź 
Nie dopuszcza się zamiany stolarki drewnianej na drzwi stalowe
Pytanie nr 16
Prosimy o odpowiedź czy D5al należy wycenić jako aluminiowe czy drewniane. 
Odpowiedź 
Drzwi D 5al.są drzwiami  aluminiowymi 
Pytanie nr 17
Prosimy o odpowiedź z jakiego materiału należy wykonać drzwi D2-KD, D3-KD, D5-KD.
Odpowiedź 
Są  to  antywłamaniowe drzwi  stalowe   klasy C  o  konstrukcji  wzmocnionej  wypełnione  wełną 
z dwoma zamkami klasy C.
Pytanie nr 18
Prosimy o określenie jaką ilość drzwi D2 należy przyjąć do wyceny, czy zgodną z zestawieniem, 
czy zgodną z rysunkami.
Odpowiedź 
Do wyceny należy przyjąć ilość zgodną z zestawieniem.
Pytanie nr 19
Prosimy o wskazanie w którym miejscu na parterze występują drzwi 2D-KD. W zestawieniu 1 szt., 
na rysunku nie ma wcale.
Odpowiedź 
W pomieszczeniu 122
Pytanie nr 20
Prosimy o odpowiedź czy okna należy wyposażyć w nawietrzaki.
Odpowiedź 
Okna należy wyposażyć w nawietrzaki.
Pytanie nr 21
Prosimy o wyjaśnienie czy transporter gąsienicowy Treppenkuli ma być ujęty w wycenie. Jeśli tak, 
prosimy o przekazanie rysunków oraz parametrów technicznych, pozwalających na wycenę 
transportera.
Odpowiedź 
Transporter gąsienicowy powinien być wyceniony na podstawie oddzielnej kalkulacji  dołączonej 
do oferty jako odrębny element wyposażenia- kosztorys ślepy inwestorski - uzupełnienie stanowi 
załącznik do niniejszej odpowiedzi,Nazwa transportera została podana jako przykładowa. Proszę 
wycenić transporter o podobnych parametrach nie sugerować się podaną nazwą producenta. Nasze 
wymagania co do parametrów: 

- obciążenie do 130 kg
- max.  kąt nachylenia schodów po których będzie poruszał się wózek 35 stopni
- przy zakręcaniu na spoczniku niezbędny jest odstęp 1,10m pomiędzy pierwszym stopniem, 
a ścianą.
- wyposażenie transportera powinno pozwolić na jego użytkowanie przez różne typy wózków 
inwalidzkich ( bierne, czynne).

Pytanie nr 22
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.
Odpowiedź
Termin wizji  lokalnej  dla  oferentów odbędzie się na terenie  Komisariatu w dniu 19.04.2013 r. 
godz. 1000.
Pytanie nr 23
Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będą rozliczane roboty, które są ujęte w dokumentacji, 
natomiast nie zostały ujęte w przedmiarze;



Odpowiedź 
Roboty  nie  ujęte  w  kosztorysie  inwestorskim,  a  które  muszą  być  wykonane,  będą  objęte 
zakresem robót uzupełniających lub dodatkowych.
Pytanie nr 24
Prosimy o odpowiedź czy do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony, czy kosztorys 
szczegółowy.
Odpowiedź 
 Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony
Pytanie nr 25
Prosimy o sprecyzowanie czy okna mają mieć kolor jednostronny (białe od środka) czy dwustronny 
( taki sam kolor w środku i na zewnątrz).
Odpowiedź 
Okna mają mieć kolor biały z obu stron , czyli taki sam kolor na zewnątrz i w środku.

Pytanie nr 26
Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie należy ująć zadaszenie nad wejściem o wym. 205 x 142 cm 
ze szkła akrylowego gr. 6 mm, pokazane na Rys. Nr 1, a nie uwzględnione w przedmiarze 
inwestorskim? Jeśli tak, prosimy o wskazanie w której pozycji przedmiaru należy ująć daszek.
Odpowiedź 

     W wycenie nie należy ujmować zadaszenia nad wejściem ponieważ jest ono ujęte w innym   
      opracowaniu tj. w projekcie " Termomodernizacji"

Pytanie nr 27
Prosimy o potwierdzenie ilości balustrad ze stali nierdzewnej. W przedmiarze inwestorskim podano 
ilość 5 m, natomiast z Rys. Nr 13 wynika, że ilość balustrad jest większa.
Odpowiedź 

     Ilość przyjąć zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 28
Prosimy o przekazanie rysunku piwnicy, ponieważ na podstawie przekazanej dokumentacji nie ma 
możliwości sprawdzenia ilości stolarki i zweryfikowania przedmiarów.
Odpowiedź 
Stolarkę należy przyjąć zgodnie z odpowiedzią na pyt. Nr 1
Pytanie nr 29
Prosimy o odpowiedź z jakiego materiału należy wykonać balustradę przy schodach. Na rys. 1a- 
zapis balustrada z rur stali nierdzewnej, rys. 2- rury stalowe kwadratowe 40x40x3.
Odpowiedź 
Balustradę  zewnętrzną należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej , natomiast  wewnętrzną z rury   

     kwadratowej 40x40x3 ze stali zwykłej (pod malowanie).
     Dług. Balustrady L=5,0 m

 
Pochwyt 50x25x3 5,0 1 5,0 3,30 16,50
Słupki 40x40x3 1,05 6 6,30 3,30 20,80
Pr. Pośredni 50x25x3 5,0 1 5,0 1,68 8,50
 Bl. 60x4                                     0,16        2             0,32        1,90        0,60  

 RAZEM  KG  46,40
Pytanie nr 30
Na rys. 12 pokazano balustradę z rur stalowych kwadratowych. W zestawieniu ujęto jedynie część 
balustrady przy stopniach schodowych, nie ujęto natomiast części balustrady od strony podestu, 
która jest pokazana narys. 8. Prosimy o przekazanie poprawionego zestawienia stali;
Odpowiedź 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 29
Pytanie nr 31



Prosimy o przekazanie Rys. Nr 4.
Odpowiedź 
Rysunek został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego jako załącznik do odpowiedzi 
z dnia 15.04.2013r.
Pytanie nr 32
Czy zakres termomodernizacji wchodzi w zakres niniejszego opracowania.
Odpowiedź 
 Termomodernizacja nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania.
Pytanie nr 33
Na rys. 8 w POM. 113, pokazano przepierzenie w formie drzwi przesuwnych typu „Komandor”. 
Prosimy o odpowiedź, czy przepierzenie to należy uwzględnić w wycenie. Jeżeli tak prosimy 
o przekazanie specyfikacji dot. przepierzenia oraz określenie , w której pozycji przedmiaru 
inwestorskiego należy je uwzględnić.
Odpowiedź 

     Przepierzenia tego nie należy uwzględniać w wycenie.
Pytanie nr 34
Prosimy o sprecyzowanie wielkości oraz koloru płytek glazurowanych.
Pytanie nr 35
Prosimy o sprecyzowanie wielkości oraz  koloru płytek gresowych.
Pytanie nr 36
Prosimy o sprecyzowanie wielkości i koloru terakoty.
Odpowiedź na pytania 34-36
Kolorystyka farb wewnętrznych, terakoty, płytek gresowych  oraz ceramiki ściennej powinna być 
w odcieniach jasnych pastelowych z elementami bieli, szarości i koloru niebieskiego ( elementy 
logo)
Kolory  wykładziny  PCV  jasne  –  odpowiednie  do  kolorystyki  wymalowania  poszczególnych 
pomieszczeń.
Konkretne kolory będą ustalone na etapie wykończenia poszczególnych pomieszczeń. 
Nie mamy wymogów co do wielkości płytek.
Pytanie nr 37
Prosimy o sprecyzowanie koloru cegieł klinkierowych, jakie należy użyć do wykonania murku przy 
wejściu;
Odpowiedź 
Cegła klinkierowa czerwona
Pytanie nr 38
Prosimy o określenie wymagań stawianym farbom zmywalnym
Odpowiedź 
Są to farby lateksowe  o dużej wytrzymałości na ścieranie o odporności na zmywanie
Pytanie nr 39
Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  kraty  WEMA mają  być  wyposażone  w  listwę  antypoślizgową  na 
końcach.
Odpowiedź 
Kraty Wema mają być wyposażone w listwę antypoślizgową  na końcach.
Pytanie nr 40
Prosimy sprecyzować jaki płaskownik nośny należy przyjąć do wyceny w przypadku krat WEMA.
Odpowiedź 
Do wyceny krat Wema należy przyjąć płaskownik nośny 30x4
Pytanie nr 41
Prosimy o wyjaśnienie jakim płaskownikiem należy obramować kraty WEMA.
Odpowiedź 
Kraty WEMA należy obramować płaskownikiem 30x2



Pytanie nr 42
Prosimy o odpowiedź w jaki sposób należy wycenić ściany działowe.  W opisie  szczegółowym 
napisano, iż można alternatywnie do ścian gr. 6 i 12 cm z cegły dziurawki wycenić ściany z płyt g-
k,  natomiast  w  przedmiarze  w  programie  NORMA,  którego  nie  można  modyfikować, 
uwzględniono wykonanie ścian p cegły dziurawki; 
Odpowiedź 

     Ścianki działowe w wycenie należy przyjąć z cegły dziurawki.
Pytanie nr 43
W związku z licznymi rozbieżnościami w dokumentacji oraz nie przekazaniem rys. 4, 
umożliwiającym weryfikację przedmiarów, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu 
przetargu;
Odpowiedź
Zamawiający przedłuż termin składania ofert na dzień 25.04.2013r.
Pytanie nr 44
Prosimy o potwierdzenie, że drzwi D2z, D3z i D4z mają zostać wykonane jako aluminiowe, 
antywłamaniowe kl.C, ocieplone;
Odpowiedź
Drzwi  antywłamaniowe  zostały  opisane  w  odpowiedzi  na  pytania  umieszczone  na  stronie 
internetowej w dniu 15.04.2013r.
Pytanie nr 45
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie drzwi za wyjątkiem drzwi D1 należy wykonać bez 
przeszkleń;
Odpowiedź
Wszystkie drzwi za wyjątkiem D1 należy wykonać bez przeszkleń.

     Pytanie nr 46
Jeżeli, w zestawieniu nie ujęto drzwi z przeszkleniami, prosimy o przekazanie poprawionego 
zestawienia stolarki drzwiowej;
Odpowiedź

      Nowe zestawienie stolarki drzwiowej nie będzie dołączone, gdyż nie ma znaczenia  w wycenie.
Pytanie nr 47
Prosimy o odpowiedź w jaki sposób należy ułożyć wykładzinę PCV- zgodnie z przedmiarem 
uwzględnić listwę PCV, czy zgodnie z opisem technicznym wykładzina wywinięta na ścianę; Jeżeli 
wykładzina ma być wywinięta na ścianę , w jaki sposób należy uwzględnić to w kosztorysie?
Odpowiedź
W  przedmiarze  wykładzina  jest  ujęta  prawidłowo.  Ma  być  ona  wywinięta  na  ścianę 
i zakończona listwą  wykończeniową.
Pytanie nr 48
Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  w  wycenie  należy  uwzględnić  izolację  wykonaną  Superflex10  czy 
Superflex  1.  W kosztorysie  inwestorskim nie  ujęto   Superflex10.  Prosimy o  odpowiedź,  w jaki 
sposób należy uwzględnić go w wycenie.
Odpowiedź
W kosztorysie nakładczym jest ujęta izolacja Superflex 10 ( poz.6)
Pytanie nr 49
Prosimy o przekazanie projektu podłóg. Z udzielonych odpowiedzi wynika konieczność wykonania 
logo na posadzce (informacja wynikająca z udzielonych odpowiedzi przez Zamawiającego dnia 
15.04.2013r.).
Odpowiedź
Inwestor nie przewidział opracowania  projektu podłóg, jako zbędnego do realizacji tego zadania. 
Logo umieszczone  będzie na ścianie jako oddzielny element.
Pytanie nr 50
W związku z brakiem możliwości modyfikacji przedmiaru inwestorskiego, w jaki sposób należy 
uwzględnić w wycenie Treppenkuli- transporter gąsiennicowy;



Odpowiedź
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 21
Pytanie nr 51
W projekcie  SSWiN  oprócz  czujek  dualnych  z  antymaskingiem  występują  również  czujki  PIR 
natomiast w przedmiarze czujki PIR+MW - które czujki należy wycenić?
Odpowiedź
Należy wycenić czujki PIR+MW+AM.
Pytanie nr 52
W projekcie KD występuje 17 szt. czytników, 3 szt.  kontrolerów oraz 4  szt.  przycisków wyjścia 
natomiast w przedmiarze 31 szt. czytników, 5 szt. kontrolerów oraz 3 szt. przycisków wyjścia - 
które ilości są właściwe?
Odpowiedź
Należy wycenić:
- 31 szt. czytników,
-  5 szt. kontrolerów,
-  3 szt. przycisków wyjścia.
 Powyższe rozszerzenie wynika z załączonego projektu budowlano-wykonawczego z lipca 2012 r. 
oraz kosztorysu zamiennego załączonego do odpowiedzi z dnia 15.04.2013r.
Pytanie nr 53
Proszę podać parametry ewentualnie typ rejestratora. Dyski jakiej pojemności należy przyjąć?
Jeżeli poprawne są  ilości urządzeń  z projektu a nie z przedmiaru to czy można zmienić  ilości w 
kosztorysie
Odpowiedź
Należy  zastosować  rejestrator  cyfrowy  o  pojemności  4  TB  wg  opisu  na  rys.  nr  4  projektu  
budowlano-wykonawczego – instalacja CCTV z lutego 2013 r.
Pytanie nr 54
Proszę  o  udostępnienie  projektu  okablowania  strukturalnego.  W  przedmiarze  nie  ma  osprzętu 
aktywnego, szaf teletechniczny itp. Czy wycena ma obejmować tylko rozbudowę systemu LAN z 
wykorzystaniem szaf z wyposażeniem już istniejących?
Odpowiedź
Wycena sieci strukturalnej logiczno-elektrycznej obejmuje rozbudowę istniejącego systemu również 
w zakresie robót w strefie wejściowej ( Dyżurka KP Szczecin – nad Odrą).
Pytanie nr 55
Proszę podać grubość tafli szkła do wykonania daszka przed wejściem głównym do budynku. 
Grubość ma znaczenie do prawidłowej wyceny daszka.
Odpowiedź
Grubość tafli szkła wynosi 6 mm jest podana w opisie rysunku.
Pytanie nr 55
W kosztorysie nie wolno dodawać pozycji , ale brakuje pozycji wykonania balustrady schodowej 
wg rys.  12. Proszę wskazać , która pozycja kosztorysu budowlanego zawiera tą balustradę.
Odpowiedź
Balustrada schodowa zewnętrzna będzie wykonana w innym zadaniu.
Pytanie nr 56
W projekcie budowlano-wykonawczym w punkcie 10.0 – poziom parteru – widnieje informacja o 
zlokalizowaniu aneksu i wydzieleniu go segmentami przesuwnymi z płyt. Czy należy wykonać te 
segmenty –  brak w kosztorysie nakładczym? Jeśli tak to z jakiej płyty, czym pokrytej, o jakich 
wymiarach i na jakiej konstrukcji ?
Odpowiedź
Segmenty te nie dotyczą przedmiotowego zakresu robót.
Pytanie nr 57
W projekcie budowlano-wykonawczym w punkcie 11.1 uwzględniono w Sali narad przepierzenie - 
panele  drzwi przesuwnych na pełną wysokość w  systemie typu np. „Komandor”  z płyt 



drewnopochodnych okleinowanych natomiast w kosztorysie nie zostało uwzględnione. Czy 
w związku z tym należy wykonać panele drzwi przesuwnych? Jeśli tak to proszę podać rysunek  
i wymiary, informacje szczegółowe wykonania (czym okleinowane , jaki kolor).
Odpowiedź
Panele drzwiowe nie dotyczą przedmiotowego zakresu robót.
Pytanie nr 58
W projekcie budowlano- wykonawczym w punkcie 16.0 uwzględniono transporter 
„TREPPENKULI”  (NAM-LIFT Sp. z o.o.) do przewozu osób na wózkach inwalidzkich –  brak w 
kosztorysie. Czy należy uwzględnić transporter w kosztorysie ??? Jeśli tak proszę podać szczegóły 
wykonania transportera wraz z rysunkiem technicznym.
Odpowiedź 
Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 21
Pytanie nr 59
Instalacje teletechniczne. Brakuje dokumentacji dotyczącej instalacji okablowania strukturalnego. 
Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź
W obecnym etapie nastąpi rozbudowa istniejącej instalacji strukturalnej w Dyżurce  KP Szczecin 
nad Odrą. Na powyższy zakres nie przewidziano opracowania projektu budowlanego; zakres ten 
został ujęty  tylko w dokumentacji kosztorysowej.  
Pytanie nr 60
Instalacje  teletechniczne.  Brakuje  dokumentacji  dotyczącej  instalacji  domofonowej.  Proszę  o 
uzupełnienie.
Odpowiedź
W obecnym etapie nastąpi rozbudowa istniejącej instalacji strukturalnej w Dyżurce  KP Szczecin nad 
Odrą. Na powyższy zakres nie przewidziano opracowania projektu budowlanego; zakres ten  został 
ujęty  tylko w dokumentacji kosztorysowej.  
Pytanie nr 61
Instalacje teletechniczne. Pozycja nr 123 kosztorysu nakładczego instalacji elektrycznych. Proszę o 
bardziej  szczegółowe  informację  na  temat  przeniesienia  szafy  i  przedłużenia  obwodów.  Ile 
obwodów, jaka długość, jaka odległość?
Odpowiedź
W obecnym etapie nastąpi rozbudowa istniejącej instalacji strukturalnej w Dyżurce  KP Szczecin nad 
Odrą. Na powyższy zakres nie przewidziano opracowania projektu budowlanego; zakres ten  został 
ujęty  tylko w dokumentacji kosztorysowej.  
Pytanie nr 62
Instalacje teletechniczne. Pozycja nr 124 kosztorysu nakładczego instalacji elektrycznych. Proszę o 
informację na temat wymiarów kanału instalacyjnego.
Odpowiedź
W obecnym etapie nastąpi rozbudowa istniejącej instalacji strukturalnej w Dyżurce  KP Szczecin nad 
Odrą. Na powyższy zakres nie przewidziano opracowania projektu budowlanego; zakres ten  został 
ujęty  tylko w dokumentacji kosztorysowej.  
Pytanie nr 63
Instalacje teletechniczne. Pozycja nr 127 kosztorysu nakładczego instalacji elektrycznych. Proszę o 
informację na temat wymiarów kanału instalacyjnego.
Odpowiedź
W obecnym etapie nastąpi rozbudowa istniejącej instalacji strukturalnej w Dyżurce  KP Szczecin nad 
Odrą. Na powyższy zakres nie przewidziano opracowania projektu budowlanego; zakres ten  został 
ujęty  tylko w dokumentacji kosztorysowej.     
Pytanie nr 64
Ponieważ w kosztorysie nie wolno dokonywać zmian, w której pozycji należy umieścić wycenę 
transportera gąsienicowego „Trappenkuli” ?
Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 50



Pytanie nr 65
Proszę podać grubość tafli szkła do wykonania daszka przed wejściem głównym do budynku. 
Grubość ma znaczenie do prawidłowej wyceny daszka.
Odpowiedź
Grubość tafli szkła wynosi 6 mm jest podana w opisie rysunku.
Pytanie nr 66
W kosztorysie nie wolno dodawać pozycji, ale brakuje pozycji wykonania balustrady schodowej wg 
rys.  12. Proszę wskazać , która pozycja kosztorysu budowlanego zawiera tą balustradę.
Odpowiedź
Balustrada schodowa zewnętrzna będzie wykonana w innym zadaniu.
Pytanie nr 67
W projekcie budowlano-wykonawczym w punkcie 10.0 – poziom parteru – widnieje informacja o 
zlokalizowaniu aneksu i wydzieleniu go segmentami przesuwnymi z płyt. Czy należy wykonać te 
segmenty –  brak w kosztorysie nakładczym? Jeśli tak to z jakiej płyty, czym pokrytej, o jakich 
wymiarach i na jakiej konstrukcji ?
Odpowiedź
Segmenty te nie dotyczą przedmiotowego zakresu robót.
Pytanie nr 68
W projekcie budowlano-wykonawczym w punkcie 11.1 uwzględniono w Sali narad przepierzenie - 
panele  drzwi przesuwnych na pełną wysokość w  systemie typu np. „Komandor”  z płyt 
drewnopochodnych okleinowanych natomiast w kosztorysie nie zostało uwzględnione. Czy w 
związku z tym należy wykonać panele drzwi przesuwnych? Jeśli tak to proszę podać rysunek i 
wymiary, informacje szczegółowe wykonania (czym okleinowane , jaki kolor).
Odpowiedź
Panele drzwiowe nie dotyczą przedmiotowego zakresu robót.
Pytanie nr 69
Pytanie do dokumentacji przetargowej.
W zestawieniu drzwi rys. 17 podano ościeżnice do drzwi wewnętrznych drewnianych - jako stalowe 
obejmujące,  zaś  w   Projekcie  :  "stolarka  drzwiowa:w  otworach  drzwiowych  osadzić  drzwi 
wewnętrzne, konfekcjonowane, w ościeżnicach drewnianych;"
1.Który zapis jest prawidłowy? 
2.W przypadku ościeżnic metalowych - jaką przyjąć grubość muru, jeśli mają to być ościeżnice 
opasujące mur?
3. Jeśli mają być ościeżnice drewniane, czy mają to być ościeżnice opasujące mur- jeśli tak to jaką 
przyjąć grubość muru?
Odpowiedź
Przy  remoncie  będą  montowane  drzwi  z  ościeżnicą  drewnianą  i  z  ościeżnicami  metalowymi, 
uwarunkowane jest to charakterem i funkcją  remontowanego pomieszczenia. Przy zastosowaniu 
ościeżnic należy przyjąć następujące grubości muru:
dla ścian 6 i 12 – ościeżnice obejmujące
dla ścian powyżej 12 – ościeżnice narożne.
Pytanie nr 70
W projekcie b. sanitarnej  instalacje wod-kan czytamy:
(..) Istniejącą  instalacje wewnętrzną wody zimnej, wykonaną z rur stalowych ocynkowanych okre-
ślonych normą PN-80/ H-7420, łączonych na gwint, projektuje się rozbudować w systemie również 
rur ocynkowanych typu KAN-therm Steel z wykorzystanie kształtek systemowych łączonych meto-
da zaciskową. (…) co również zostało naniesione w przedmiarach robót przekazanych przez Zama-
wiającego.  Proszę o potwierdzenie,  iż Zamawiający ma świadomość iż powyższy system 
KAN-Therm Steel nie nadaje się do prowadzenia wody pitnej oraz p.poż.
Odpowiedź
Do budowy instalacji wodociągowej i p.-poż. należy stosować systemy i materiały przeznaczone 
dla wewnętrznych instalacji wody użytkowej i instalacji hydrantowych. Zamawiający nie wymaga 



zastosowania materiału ani systemu konkretnego Producenta. 
Pytanie nr 71
Czy  szafę  teleinformatyczną  42U,  uwzględnioną  w  projekcie  CCTV  należy  uwzględnić  przy 
wycenie  (w przedmiarze  brak).  Jeśli  tak  to  proszę  udzielić  informacji  jakie  elementy w szafie 
również wchodzą w zakres wyceny.
Odpowiedź
Szafa teleinformatyczna została zrealizowana w poprzednim okresie tj. w grudniu 2012r. 
Pytanie nr 72
Jaką  ilość  monitorów  w  systemie  CCTV  należy  wycenić  (w  projekcie  CCTV  są  2  szt,  w 
przedmiarze 1szt).
Odpowiedź
Należy wycenić 1 szt. monitora CCTV zgodnie z kosztorysem poz. nr 118.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż na podstawie art.  38 ust.  4 ww. ustawy  zmienia 
załącznik do specyfiki istotnych warunków zamówienia -  kosztorys i przedmiar robót na wykonanie 
instalacji wod. - kan. i c.w. poprzez usunięcie z zakresu robót elementów instalacji solarnej. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 ww. ustawy przedłuża termin składania 
ofert oraz termin na wniesienie wadium do dnia 25.04.2013r.

Załączniki do odpowiedzi:
1.Szczegółowy kosztorys nakładczy - branża sanitarna
2.Kosztorys inwestorski ślepy - uzupełnienie

Wyk. K.O. 


